@ Zandvliet - stabroek - Ekeren - Antwerpen

voornaamste haltes

Zandvliet Stelplaats
Berendrecht Zandweg
Zandvliet Dorp

Berendrecht Solftplaats
Stabroek Van de Poel
Stabroek Dorp

Stabroek 's Hertogendijk
Hoevenen Markt

Ekeren Dijk

Ekeren Markt

Antwerpen P+R Luchtbal
Antwerpen Groenendaallaan
Antwerpen Noorderplaats
Antwerpen F. Rooseveltplaats

FB14

22:13
22:17
22:20
22:24
22:31
22:32
22:36
22:40
22:45
22:47
22:50
22:53
22:59
23:03

FB14

23:13
23:17
23:20
23:24
23:31
23:32
23:36
23:40
23:45
23:47
23:50
23:53
23:59
00:03

FB14

00:13
00:17
00:20
00:24
00:31
00:32
00:36
00:40
00:45
00:47
00:50
00:53
00:59
01:03

FB14

01:13
01:17
01:20
01:24
01:31
01:32
01:36
01:40
01:45
01:47
01:50
01:53
01:59
02:03

FB14

02:13
02:17
02:20
02:24
02:31
02:32
02:36
02:40
02:45
02:47
02:50
02:53
02:59
03:03

FB14

03:13
03:17
03:20
03:24
03:31
03:32
03:36
03:40
03:45
03:47
03:50
03:53
03:59
04:03

FB14

04:13
04:17
04:20
04:24
04:31
04:32
04:36
04:40
04:45
04:47
04:50
04:53
04:59
05:03

FB14

05:13
05:17
05:20
05:24
05:31
05:32
05:36
05:40
05:45
05:47
05:50
05:53
05:59
06:03

FB14

06:13
06:17
06:20
06:24
06:31
06:32
06:36
06:40
06:45
06:47
06:50
06:53
06:59
07:03
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@ Antwerpen - Ekeren - Stabroek - Zandvliet

voornaamste haltes

Antwerpen F. Rooseveltplaats
Antwerpen Sint-Jansplein
Antwerpen Groenendaallaan
Antwerpen P+R Luchtbal
Ekeren Markt

Ekeren Dijk

Hoevenen Markt

Stabroek ‘s Hertogendijk
Stabroek Dorp

Stabroek Van de Poel
Berendrecht Solftplaats
Zandvliet Dorp

Berendrecht Zandweg
Zandvliet Stelplaats

FB14

22:14
22:16
22:23
22:27
22:31
22:37
22:42
22:47
22:51
22:52
22:58
23:02
23:05
23:09

FB14

23:14
23:16
23:23
23:27
23:31
23:37
2342
23:47
23:51
23:52
23:58
00:02
00:05
00:09

FB14

00:14
00:16
00:23
00:27
00:31
00:37
00:42
00:47
00:51
00:52
00:58
01:02
01:05
01:09

FB14

01:14
01:16
01:23
01:27
01:31
01:37
01:42
01:47
01:51
01:52
01:58
02:02
02:05
02:09

FB14

02:14
02:16
02:23
02:27
02:31
02:37
02:42
02:47
02:51
02:52
02:58
03:02
03:05
03:09

FB14

03:14
03:16
03:23
03:27
03:31
03:37
03:42
03:47
03:51
03:52
03:58
04:02
04:05
04:09

FB14

04:14
04:16
04:23
04:27
04:31
04:37
04:42
04:47
04:51
04:52
04:58
05:02
05:05
05:09

FB14

05:14
05:16
05:23
05:27
05:31
05:37
05:42
05:47
05:51
05:52
05:58
06:02
06:05
06:09

FB14

06:14
06:16
06:23
06:27
06:31
06:37
06:42
06:47
06:51
06:52
06:58
07:02
07:05
07:09
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